CONDICIONES DE PAGO: A CRÉDITO   
FORMA DE PAGO:  + 02 Cheque nominativo, Cta: NO IDENTIFICADO Importe = $1,776.56  --  Uso CFDI: G03 
(Gastos Generales).

Importe $1,676.00

16.00 IVA $268.16

10.00 ISR retenido $167.60

0.00 IVA retenido $0.00

Total $1,776.56
Importe con letra:

SON UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 56/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): F16

Contrato: 001801

C15970

F   I   R   M   A

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

REGIMEN FISCAL: ARRENDAMIENTO DE BIENES 

INMUEBLES DEL REGIMEN DE PERSONAS FÍSICAS

ROSA LINDA ALVAREZ MADUEÑO
R.F.C AAMR-590904-1C4   CURP: